



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1506.02/2020  
Processo Administrativo Nº 1506.02/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAKSON FERREIRA DANTAS  
Data de Publicação: 19/06/2020 09:43:28

				TOTAL DO PROCESSO:	40.100,00
<b>CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP</b>				<b>26.436.496/0001-34</b>	<b>40.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 093		40.100,00	<b>Total: 40.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY		Modelo:	
Descrição: CLOBAZAM 10 MG					
Quantidade: 210		<b>Valor Unit.: 20,40</b>			Total Item: 4.284,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO		Modelo:	
Descrição: LAMOTRIGINA 100 MG					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 43,70</b>			Total Item: 1.048,80
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS		Modelo:	
Descrição: MUNVILAX SACHE COM 30 UND					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 71,40</b>			Total Item: 714,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED		Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 25 MG 60 COMP					
Quantidade: 42		<b>Valor Unit.: 48,60</b>			Total Item: 2.041,20
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED		Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 50 MG 60 COMP					
Quantidade: 42		<b>Valor Unit.: 63,30</b>			Total Item: 2.658,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK		Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRI ENTERAL					
Quantidade: 1.440		<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 4.032,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED		Modelo:	
Descrição: FRASCO PARA NUTRI ENTERAL					
Quantidade: 1.440		<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 1.584,00
Item: 8	Unidade: BISNAGA	Marca: NEO QUIMICA		Modelo:	
Descrição: POMADA NISTANTINA E OXIDO DE ZINCO					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 228,00
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: MEGALABS		Modelo:	
Descrição: FISIOGEL AL BASAMO					
Quantidade: 14		<b>Valor Unit.: 242,40</b>			Total Item: 3.393,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOT	Modelo:
Descrição: DEPAKENE 250 MG caixa com 25 capsulas			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 25,10	Total Item: 1.807,20	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: RESPERIDONA 1MG CAIXA COM 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,20	Total Item: 2.646,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: DULOXETINA 60 MG CAIXA COM 30 CAPSULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 195,40	Total Item: 1.563,20	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DIVCOM	Modelo:
Descrição: PROLOPA 200/50 MG CAIXA COM 30			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 119,40	Total Item: 3.343,20	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MOMENTA	Modelo:
Descrição: MANTIDAN 100 MG CAIXA COM 20 OU 30			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 40,60	Total Item: 1.136,80	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: CHIESI	Modelo:
Descrição: CLENIL A COM 16 TB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DESLORATADINA 100 ML			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 350,00	
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PREDINISOLONA 60 ML			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 41,30	
Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: MOMENTA	Modelo:
Descrição: TORANTE XAROPE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 114,60	Total Item: 802,20	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BRAVA SPRAY BARREIRA DE PELE PARA ESTOMIA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 354,30	Total Item: 2.480,10	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: DEPURA KIDS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 474,60	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo:
Descrição: BROMIDRATO DE GALATAMINA 24 G C/ 30 CAPSULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,10	Total Item: 1.400,80	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: BOEHRINGER	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA  
MADALENA-CE

Descrição: SPIRIV A RESPIMAT 2,50 MCG

Quantidade: 8

Valor Unit.: 383,80

Total Item: 3.070,40

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JACKSON FERREIRA DANTAS